



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: JÄRVAMAA SPORDILIIT

registrikood: 80057126

tänava/talu nimi, Aiavilja tn 1
maja ja korteri number:

linn: Paide linn

vald: Paide linn

maakond: Järva maakond

postisihthnumber: 72712

telefon: +372 53333067, +372 6971485

e-posti aadress: piret.maaring@jarvasport.ee

veebilehe aadress: www.jarvasport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	12
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Järvamaa Spordiliidu 2018. aasta tegevuse kokkuvõte

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja kaastöök Eesti spordiregistrile.

Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 01.01.2019 liikmeid 33 spordiklubi.

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige.

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa.

Liit on kinnitatud "Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja".

2018. aastal toimus Järvamaa Spordiliidus üks üldkoosolek 17. mail Paides.

Päevakorras oli:

1. 2017.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;
 2. 2017.a revidendi akt – Andrus Tull;
 3. JSL 2017.a majandusaasta aruande kinnitamine;
 4. JSL 2018.a TEGEVUSKAVA kinnitamine;
 5. JSL 2018.a EELARVE kinnitamine;
 6. Infod
- ❖ Järvamaa spordiümarlaud

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2018. aastal oli 24 293 eurot sellest palgaks maksti välja **18 156 eurot. Juhatause liikmetele töö eest tasu makstud ei ole.**

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste -sündmuste kalendrile.

Juhatause koosolekuid toimus neli ning üks Spordiliidu infopäev 7. detsembril Paide ujula koosolekute ruumis.

Järvamaa 2018.a meistrivõistlused toimusid 26-l individuaal - ja viiel võistkondlikul alal.

Noorte arvestuses anti välja 84 medalit ja 28 medalikomplekti ja senioride arvestuses 55 medalit ehk 10 medalikomplekti. Absoluut arvestuse 131 kuldmedalit, 130 hõbemedalit ja 130 pronksmedalit kokku 407 medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 16 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku 4 345 eurot.

Järvamaa seeriavõistlused toimusid 2018.a 17-nel erineval spordialal ja kaheteistkümne spordiklubile eraldati kokku 2 360 eurot, samuti toetati Järvamaa harrastusspordi võistluste ja projekti „Järvamaa liigub“ sündmusi 1 470 euroga.

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti kümnel spordialal: (tõstmises, maadluses, orienteerumises, novuses, kergejõustikus, noorte poiste kui ka tüdrukute võrkpallis, kiirmales ning lauamängude mitmevõistluses ja discgolfis. Lauamängudes ja poiste võrkpalli MV korraldamisele aitas kaasa ka Järvamaa SL.

Koolisport Järvamaal 2018.a on toimunud Järvamaal 38 koolispordivõistlust ja sündmust koolides, millest on 5 204 õpilase osaluskorra kahekümnest koolist üle Järvamaa, lisaks tegeleti spordimärk "Noor Lõvisüda" normatiivide täitmisega iseseisvalt 5 koolis, kokku täitis normatiive 221 õpilast ja 3 neist said märgi „Noor Lõvisüda“. Kõige osavõtu rohkemad on olnud kergejõustiku- ja murdmajooksu ning sügiskrossi võistlused. Kooliaastat alustasime koolinoorte tuletõrjemängudega Türi staadionil. Septembris toimus spordinädalal, kus Järvamaa spordinädala avaürituseks oli Südamelinna jooks Paides, osavõttis 520 õpilast 5 koolist ning lisaks toimusid spordinädala üritused ja spordipäevad "Reipalt koolipinki" kõigis Järvamaa koolis. Lisaks Järvamaa koolispordivõistluste korraldamisele, aitas Järvamaa Spordiliit läbiviia koostöös EKSL-ga ühe üle-eestilist võistluse aprillis, "Tähelepanu, start" poolfinaali võistlust E-Piim Spordihallis. Oktoobris kaks vabariikliku jalgpallifinaali Paide Kunstmurustaadionil ja aastalõpus 3 x 3 korpallisarja. Koostöös kehalise kasvatuse aineühendusega on toimunud kaks ühiskoosolekut, neist üks koos kevadise kanuumatkaga Pärnu jõel: Türi -Allikult Metsajõe, samuti toimus Järvamaa Spordiümarlaud, kus osalesid meie kehalise kasvatuse õpetajad. Teemaks Järvamaa arengustrateegia aastateks 2030 + spordi valdkonna tegvussuunad ja arutelu. Aasta lõpus toimus kehalise kasvatuse õpetajate aineühendus Tallina TerasBeach'il, kus kinnitasime 2019.a kalenderplaani ja võistluste juhendid ning vaatasime tagasi 2018.aastale ning arutasime, mis läks hästi, mis halvasti.

5. jaanuaril 2018 toimus Järvamaa parimad spordis 2017 tunnustamine ja spordiliit 25 tähistamine Veskisilla Kalamajas.

Järvamaa spordipreemiad andsime välja koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga. Järvamaa parimat naist Evely Kaasikut, meest Kaarel Kasper Kõrge, neidu Kaidy Kaasikut, noormeest Robin Jäätmad ja võistkonda Paide 3 x3 korvpallimeeskond tunnustati spordistipendiumiga. Lisaks tunnustati parimat naisveterani

Merle Vantsit, meesveterani Peeter Kruusi. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond Selge'le Karinult Järva vallast ning JOL-i spordiedendaja preemia Reimo Kaasikule Aravetelt.

11. veebruaril 2018.a toimusid 7. Järva Talimängud Aravetel.

Talimängudel selgitati välja 2018. aasta maakonna parimad: suusatamises, meeste korvpallis, lauatennises, kabes, males, mälumängus ja juhtide kolmevõistluses ning parimad omavalitsused. Peale haldusreformi toimusid sellises formaadis mängud esmakordselt. Omavalitsustel oli luba komplekteerida antud valla/linna territooriumil elavatest, töötavatest, õppivatest või antud linna/valla spordiklubidesse registreeritud sportlastest. Iga omavalitsus võis korvpallis, kabes, males, lauatennises ja mälumängus välja panna mitu võistkonda, kusjuures arvesse läks parema võistkonna tulemus.

11. veebruaril osales Järva Talimängudel kolm Järvamaa omavalitsust kokku üle 150 sportlasega.

Kõige arvukam osavõtt oli suusatamises, kus startis 45 suusatajat. Meestekorvpallis oli 4 võistkonda, lauatennises 2, kabes ja males 3 ning mälumängus 6 võistkonda. Kuna tegemist oli kompleksvõistlusega, siis võistkondliku paremuse selgitamisel lähevad arvesse kõikide spordialade summeeritud kohapunktid, mille tulemusena üldvõidu saavutas Järva vald, talle järgnes Türi vald ja 1 punktiga kaotas Paide linn.

Kõik protokollid on üleval Järvamaa SL kodulehel <http://www.jarvasport.ee/index.php?id=2553>

27. märtsil toimus Eesti Olümpiakomitee ja Kultuuriministeeriumi esindajate külaskäik Järvamaale

Kohtumise teemadeks oli maakonna spordiliidu tegevuse tutvustus, Spordikoolituse ja -Teabe SA infoblokk koos Eesti Spordiregistri kokkuvõttega, arutelu haldusreformist ja selle mõju spordi ja liikumisharrastuse vaatest maakonnas. Kohtumisel osalesid Järvamaa omavalitsuste juhid koos oma vallas/linnas sporditöö eest vastutava ametnikuga ja sporditöötajaga ning Järvamaa SL juhatuse liikmed ja tegevjuht.

18.-19. aprillil toimus Lääne- Virumaal Vinni spordikeskuses Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud maakondade spordiliidu juhtide seminar, osales kolm maakonna spordijuhti.

10. mail toimus juba 11-ndat korda Paides heategevuslik TEATEJOOKS, mis korraldati samaaegselt 25 Eesti linnas. Paide jooks algas keskpäeval Paide gümnaasiumi staadionil. 2018. aastal oli stardis 68 võistkonda ja 14 koolist, kokku 530 õpilast. Soojendusvõimlemist tegid Fanella tantsutüdrukud ja spordiinnostust jagas Aravetelt pärit suusataja Kaarel Kasper Kõrge.

3. juunil toimus Jalgpalli maavõistlus Paide Kuntsmurustaadionil, kus vastamisi oli Järvamaa jalgpalli koondis ja Võrumaa koondis. Mängu võitis Järvamaa seisuga 5:1

15. juunil toimus Järvamaa arengustrateegia **Sporditöörühma** koosolek, kus alustasime maakonna arengustrateegia spordiosa sisendi loomist aastateks kuni 2030 +

31.juuli -1. augustil toimus 52. EMSL Jõud suveseminarValgamaal Käärikul. Järvamaa künneliikmelise delegatsiooni moodustasid spordiliidu juhatuse liikmed: Arto Saar, Tanel Viljat, Viljar Pennert, tegevjuht Piret Maaring. Paide spordijuht Erich Petrovitš, Järva valla spordijuht Jaak Tammik, Maili Antons Aravetelt, Villi ja Merle Vantsi Türi Võrkpalliklubist ning Eve Sissas Roosna-Alliku Spordiklubist.

Kahepäevasesest spordiprogrammis võistles Järvamaa esindus ülitublitl ning saavutasime :

I koha - tänavakorvpallis

I koha - piirkondade jalgpallis

II koha - teatevõistluses (2M + 2N)

III koha - petankis TRIO (2M+1N)

4. koha korvpalli võistkondlikud vabavisked (6-liikmelised võistkonnad, sh vähemalt 2 naist)

4 – 5. augustil toimusid Saaremaal Kuressaares Eesti Seeniorspordi ja Spordiveteranide Liidu 51. spordimängud, kus Järvamaa seniorsportlased 35 + saavutasid üldkokkuvõttes II grupis III koha. Mängudel osales üle 550 seniorsportlase üle Eesti.

Parimad selgitati kaheksal spordialal. Üldarvestuses võitis I grupis **Pärnumaa** 157 punktiga, II grupis oli edukaim Saaremaa SL 159 punktiga, **Järvamaa 140 punktiga kolmas**, mis üldjärjestuses 5. koht 15 maakonna seast.

Järvamaa esindus tõi võidu mälumängus koosseisus: Alar Säreava, Aksor Koit, Urmas Tarvis, Mart Vellamaa.

Discgolf üldarvestuses II koht, individuaalselt Madis Tamm I koht, Piret Punapart III koht ja Andrek Põllumäe 4. koht
Võrkpallis M55 saavuti III koht, võistkond mängis koosseisus: Annes Sapp, Taivo Kivimäe, Eiko Tasa, Jüri Ellram, Tiit Uusmaa ja Enn Eelmäe.

Võrkpall M35+ II koht võistkond koosseisus: Meelis Jasson, Kert Aasavelt, Viljo Jüristo, Hannes Reino - Alberi, Margus Tepner, Uno Luukas, Andrek Põllumäe ja Taavi Jaaniste.

Võrkpall N 35+ 8. koht koosseisus: Piret Reinfeld, Mirell Malken, Maive Sibul, Anne, Pöder, Maie Bernhardt, Jaanika Aava, Krista Rohula ja Ireen Lehtmets.

Kergejõustikus: M55 kuul Annes Sapp II k. M 60 kuul Jüri Ellram 4. koht

N 50 Tiiu Väli 100m 6.k, kaugus 5. k., oda 8.k. ja kuul 9.k.

Kabe üldarvestuses 6. koht, individuaalselt Piret Viirmaa I koht ja Jüri Siim 5. koht,

Petank 6. koht Ilme Mägi, Vallo Sillamaa ja Mati Tapo.

31. augustil toimus Järvamaa Spordiümarlaud, mille põhiosaks oli Järvamaa arengustrateegia **Spordiosa arutelu teemadega:**

* Kus on Järvamaa sport aastal 2035?

* Miks on maakonna strateegiat spordi valdkonnale vaja?

* Mis on üldse maakonna sport ja mis selle moodustab?

* Millest peaksime rääkima selles valdkonnas?

* Kas Järvamaa Spordiliit= Järvamaa sport?

* Mis on Järvamaa spordi eripära?

* Kuidas sporti mõõta?

* Milline on spordi koostöö teiste valdkondadega?

* Mis takistab Järvamaa spordi arengut? Mis võiks olla paremini ning mis on põhiprobleemid?

Selle kohtumise peaesmärk oli paika saada üle maakondliku mõjuga tegevused, mida ollakse valmis ühiselt rahastama ja oleks olemas organisatsioon, kes tegevusi ka ellu viib.

Lisaks toimus arutelud: Järva suvemängudest, 15. Eestimaa suvemängudest ja edasised infod Eesti spordiregistri töökorraldustes toimuvate muudatuste kohta. Peale 3 tundi kestnud pingsat mõttetööd toimus väljasõit Väätsale, kus Igor Roosma tutvustas **Väätsa Wakepargi** rajamist ja võimalusi ning saime proovida kohapeal erinevaid vahendeid veelauapargis.

22.–30. septembril toimus üle-euroopaline spordinädalal, 21. septembril toimus Järvamaa Spordinädala avaüritusena Paide Südamelinna jooks, kus sordiinnostust tuli jagama Gerd Kanter. Jooksu korraldamine toimus koostöös SA Paide Spordikeskusega, osalejaid oli üle 630. Kõikidele osalejatele vahel toimus auhindade loosimine ja peaaahinnad 2 jalgrattast pani välja Järva Tarbjate Ühistu.

Lisaks avaüritusele oli Järvamaal registreeritud 20 sündmust, neist 15 toimusid Järvamaa erinevates koolides.

15.-16. novembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate seminar Ida – Virumaal Narva-Jõesuus ja Narvas, Järvamaalt osales 3 sporditöötajat.

7. detsembril toimus Paide Ujula koosolekute ruumis Spordiliidu infopäev Järvamaa spordiklubide esindajatele, treeneritele, omavalitsustes sporditöö eest vastutajatele, võistluste korraldajatele – läbiviijatele.

Infopäeval räägiti Järvamaa 2019.a meistrivõistluste ja harrastusspordi võistluste toetuse taotlemisest, andekate noorsportlaste õppe-treeningtoetuse taotlemisest, 2018.a parimate sportlaste esitamisest, valimisest ning tunnustamisest. Järvamaa sportlikuma pere konkursist, 10. Järva suvemängudest 8. juulil 2019.a Türi vallas, 15. Eestimaa Suvemängudest 12.-14.07.2019 Tartus ning Järvamaa 2019.a spordivõistluste kalenteri koostamisest, uuest andmekaitse regulatsioonist spordis (juhendid, protokollid) ja info Kultuuriministeeriumi ministri määrusest 2019.a sporditoetuste toetamise kohta. Osalejaid oli kokku kuusteist.

15. detsembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud 72. aastapäeva tähistamine koos spordiaasta lõpetamise ja Aasta tegija 2018 tunnustamisega. Aasta tegija 2018 kohaliku omavalitsuse spordiedendaja tiitli sai Viljar Pennertile Paidest, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati discgolfimaraton "Järva-Jaani 100" ning Järvamaa parimaks noortetreeneriks tunnistati maadlustreener Jaak Tammik Koerust.

Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab välja Järvamaa andekate noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2018. aastal eraldas Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp 1800 € ja Kultuuriministeeriumi RE toetusest 1000€, millest toetati andekaid noorsportlasi kogusummas 2800 eurot. Kokku toetati kümnet noormeest ja kaheksat neidu kaheksast spordiklubist.

1. Spordiklubi Vargamäe	-	530,00
2. Ambla Spordiklubi	-	1 000,00
3. Maadlusklubi Järvamaa Matimehed	-	50,00
4. OK JOKA	-	250,00
5. Türi Vibukool	-	690,00
6. KSK Alem	-	150,00
7. KSK JÄRVALA	-	30,00
8. Järvamaa RSK	-	100,00

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal www.jarvasport.ee, lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaalis, grupp Järvamaa Spordiüritused ja <https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit>, spordiinfo edastamiseks.

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios.

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistri spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja spordiehististe andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks.

Samuti teeb koostööd Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	7 566	8 514	2
Nõuded ja ettemaksed	3	92	3
Kokku käibevarad	7 569	8 606	
Kokku varad	7 569	8 606	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 233	1 275	4
Kokku lühiajalised kohustised	1 233	1 275	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 500	3 250	
Kokku pikaajalised kohustised	1 500	3 250	
Kokku kohustised	2 733	4 525	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	4 081	5 490	
Aruandeaasta tulem	755	-1 409	
Kokku netovara	4 836	4 081	
Kokku kohustised ja netovara	7 569	8 606	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	990	960	5
Annetused ja toetused	62 952	61 495	6
Tulu ettevõtlusest	2 443	3 984	7
Kokku tulud	66 385	66 439	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-29 148	-35 231	8
Jagatud annetused ja toetused	-4 435	-2 600	9
Mitmesugused tegevuskulud	-7 755	-7 020	10
Tööjõukulud	-24 293	-22 999	11
Kokku kulud	-65 631	-67 850	
Põhitegevuse tulem	754	-1 411	
Intressikulud	-2	0	
Muud finantstulud ja -kulud	3	2	
Aruandeaasta tulem	755	-1 409	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	754	-1 411	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	89	-55	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-42	-20	
Laekunud intressid	3	2	
Makstud intressid	-2	0	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-1 750	850	
Kokku rahavood põhitegevusest	-948	-634	
Kokku rahavood	-948	-634	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 514	9 148	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-948	-634	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	7 566	8 514	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	5 490	5 490
Aruandeaasta tulem	-1 409	-1 409
31.12.2017	4 081	4 081
Aruandeaasta tulem	755	755
31.12.2018	4 836	4 836

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2018.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2018 kuni 31.12.2018.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Muudatused RTJ-ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2017. ja 2018.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on kaks arvet: põhiarve SEB pangas ja projektide arve Swedbangas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud aruande kuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

2018.aastal välisvaluutas tehinguid toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksud

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumuselt maha arvatud akumulieeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:

Masinad ja seadmed 30% aastas;

Arvutustehnika 30% aastas.

Põhivara liikumist 2018.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 800

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Tulude kajastamisel näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all. Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses. Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:
- tegevjuhtkond ja 7 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
SEB pank	7 565	8 513
Swedbank	1	1
Kokku raha	7 566	8 514

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Muud nõuded	3	3
Kokku nõuded ja ettemaksed	3	3
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	90	90
Muud nõuded	2	2
Intressinõuded	2	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	92	92

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	329	273
Sotsiaalmaks	699	590
Kohustuslik kogumispension	51	36
Töötuskindlustusmaksed	42	43
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 121	942

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2018	2017
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	990	960
Kokku liikmetelt saadud tasud	990	960

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2018	2017
Sihntinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus	3 050	1 203
Sihntinantseerimine Järvamaa Omavalitsuste Liit	7 500	7 300
Sihntinantseerimine Kultuurkapital	7 450	8 625
Sihntinantseerimine Kultuuriministeerium	38 552	37 967
Sihntinantseerimine Eesti Koolispordi Liit	6 400	6 400
Kokku annetused ja toetused	62 952	61 495

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2018	2017
Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksud	2 443	3 984
Kokku tulu ettevõtlusest	2 443	3 984

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2018	2017
Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid	5 854	5 400
Seeriavõistluste toetused klubidele	2 360	2 370
Paide - Türi Rahvajooksu toetus	400	400
Heategevuslik teatejooksu korralduskulud	338	322
Liikumisüritused Järvamaa liigub	2 087	3 425
Koolispordivõistluste korralduskulud	7 744	8 206
EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud	1 921	2 763
Andekate noorsportlaste treeningtoetused	2 800	2 700
Maakondliku ühistegevuse toetused	1 070	2 986
Sportiveteranide võistluste osalemiskulud	1 476	721
Järva suve- ja talimängude korralduskulud	2 106	3 238
Järvamaa SL 25	992	2 700
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	29 148	35 231

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2018	2017
Arendusstipendiumid	4 435	2 600
Kokku jagatud annetused ja toetused	4 435	2 600

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	1 001	1 001
Mitmesugused bürookulud	801	709
Koolituskulud	475	108
Transpordikulud	4 678	4 572
Koosolekute läbiviimise kulud	178	140
Pangateenustasud	78	79
Kodulehekülje halduskulud	167	168
Esindus- ja reklaamikulud	280	172
Muud	97	71
Kokku mitmesugused tegevuskulud	7 755	7 020

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	18 156	17 189
Sotsiaalmaksud	6 137	5 810
Kokku tööjõukulud	24 293	22 999
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Juriidilisest isikust liikmete arv	33	32

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	18 156	17 189
Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis	4 378	4 572